
FORBES ESPRESSO | COCKTAIL 
FORBES PODCASTS
WWW.FORBES.CZ

EVENTY 2024
FORBES ČESKO 

@FORBESCESKO

@FORBESCESKO

FORBES ČESKO

FORBES ČESKO

OBCHOD@FORBES.CZ

CZ



2 0 2 4

Už více než dvanáct let mapuje Forbes 
Česko byznysovou galaxii nejúspěšnějších 
českých podnikatelů, inovátorů 
a šéfů firem. Silné zázemí amerického 
vydavatelství v kombinaci se špičkovou 
českou redakcí tvoří základ jedinečného 
know-how, díky kterému Forbes pravidelně 
představuje ty nejlepší profesionály 
z rozmanitých oborů z Česka i ze světa. 
Ti se dělí o zkušenosti ze své cesty za 
úspěchem nejen v tištěném vydání, ale 
i online na forbes.cz a prostřednictvím 
eventů. Forbes akce se v roce 2023 
významně rozšířily obsahově i kapacitně 
a v kontextu české eventové scény se řadí 
na špici. 

Forbes eventy jsou fórem lídrů a elit 
českého byznysu. Jsou inspirativní 
platformou pro setkávání, sdílení 
zkušeností, trendů a vizí, ale také 
příležitostí pro navazování a prohlubování 
vztahů mezi návštěvníky, spíkry 
i partnery těchto akcí. V neposlední 
řadě mají také ambici pomáhat – Forbes 
každoročně pořádá největší charitativní 
večeře v Česku s obrovským aukčním 
potenciálem. 

Pro rok 2024 vydavatelství připravilo 
několik atraktivních eventových formátů, 
které mají ambici oslovit co nejpestřejší 
škálu cílových skupin. Chystáme summity, 
diskuse i společenské galavečeře, které 
vám přinášejí příležitost inspirovat a být 
inspirován. Eventový tým Forbesu bude 
vaším partnerem při přípravě kreativního 
partnerského plnění, abyste maximálně 
využili potenciál svého partnerství 
s Forbesem.

www.forbes.cz2



FORBES MLADÉ ČESKO 30 POD 30
PŮLDENNÍ KONFERENCE A AFTERPARTY PRAHA DUBEN

TROCHU FUNNY TROCHU MONEY
INVESTIČNÍ KONFERENCE A KOKTEJL PRAHA DUBEN

FORBES RODINNÉ FIRMY
DVOUDENNÍ AKCE, DOPROVODNÝ PROGRAM, 
GALAVEČEŘE A AFTERPARTY BUDE UPŘESNĚNO KVĚTEN

FORBES WOMEN´S GALA
DOPROVODNÝ PROGRAM, GALAVEČEŘE A AFTERPARTY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ KVĚTEN

FORBES WOMEN‘S SUMMIT
CELODENNÍ KONFERENCE PRAHA ČERVEN

FORBES 30 POD 30 SUMMIT
CELODENNÍ KONFERENCE A AFTERPARTY BRATISLAVA ČERVEN

ÚPLNĚ NEJLEPŠÍ KRAJ
DISKUZE A AFTERPARTY KARLOVY VARY ČERVENEC

FORBES NEXT BIG THING
CELODENNÍ KONFERENCE PRAHA ZÁŘÍ

FORBES DIGITAL HEROES
GALAVEČEŘE A AFTERPARTY PRAHA ZÁŘÍ

FORBES LEPŠÍ ČESKO
CELODENNÍ KONFERENCE, KULATÉ STOLY,  
DOPROVODNÝ PROGRAM, AFTERPARTY KARLOVY VARY ŘÍJEN

FORBES FINTECH WOMEN
DISKUZE A KOKTEJL PRAHA LISTOPAD

FORBES TOP CEO
GALAVEČEŘE A AFTERPARTY PRAHA LISTOPAD

FORBES GALA 13
FILANTROPICKÁ GALAVEČEŘE A AFTERPARTY PRAHA LISTOPAD

PLÁN EVENTŮ
2024

2 0 2 4

EVENT A FORMÁT MÍSTO KONÁNÍ TERMÍN



2 0 2 4

FORBES MLADÉ ČESKO 30 POD 30 
TERMÍN: DUBEN 2024

FORMÁT: PŮLDENNÍ KONFERENCE 
A AFTERPARTY 

TÉMA: 
Každý ročník žebříčku 30 pod 30 představuje 
v Česku i na Slovensku největší mladé talenty 
ve svém oboru. Festival mladé energie 
oficiálně odstartuje v rámci pražského eventu 
Forbes Mladé Česko, který nabídne svěží 
diskuze, názory a pohledy nejnadějnějších 
mozků Česka. Zásadní novinkou je, že event 
propojí aktuální ročník Forbes 30 pod 30 
s minulými výběry a také s vysokoškolskými 
studenty. Silně tak podpoří networkingový 
potenciál napříč mladými cílovými skupinami.

AUDITORIUM: 
All-stars z výběrů 30 pod 30 Forbes Česko, 
mladí podnikatelé, studenti, startupisté, tech 
fanoušci 

MÍSTO KONÁNÍ: PRAHA 

PRŮMĚRNÁ 
NÁVŠTĚVNOST: 230 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 20 %

 KULATÝ STŮL 250 000 Kč

VIDEO Z AKCE NALEZNETE ZDE

NASKENUJ 
SI



2 0 2 4

TROCHU FUNNY, TROCHU MONEY
TERMÍN: 23. DUBNA 2024

FORMÁT:  
INVESTIČNÍ KONFERENCE 
A KOKTEJL

TÉMA: 
Pro všechny fanoušky podcastu 
Funny Money (a nejen pro ně) 
Forbes pořádá event Trochu funny, 
trochu money. Po uplynulých třech 
ročnících event vyspěl a rozšířil se 
kapacitně i obsahově v půldenní 
konferenci. Akce je moderovaná 
autorem podcastu a šéfredaktorem 
forbes.cz Zdravkem Krstanovem 
a klíčovým bodem programu 
jsou vysoce poučené diskuze 
s absolutními špičkami české 
“money scény”. Tématem letošního 
ročníku je mezigenerační bohatství. 
 
AUDITORIUM: 
Investoři, kryptoexperti, lídři 
progresivních českých firem, 
startupisté 

MÍSTO KONÁNÍ: PRAHA 

PRŮMĚRNÁ 
NÁVŠTĚVNOST: 230 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 20 %

 KULATÝ STŮL 250 000 Kč

VIDEO Z AKCE NALEZNETE ZDE

NASKENUJ 
SI



2 0 2 4

FORBES RODINNÉ FIRMY
TERMÍN: KVĚTEN 2024

FORMÁT: DVOUDENNÍ AKCE, DOPROVODNÝ 
PROGRAM, GALAVEČEŘE A AFTERPARTY

TÉMA: 
Slavnostní galavečer, který vzdává hold tradici 
českého byznysu. Forbes představuje nejslav-
nější české rodinné firmy a jejich majitele, kteří 
rozvíjejí své podnikání a výrobu v Česku. Event 
je příležitostí pro setkání se šéfy tradičních ro-
dinných společností i mladých firem, které se do 
aktuálního rodinného žebříčku Forbesu probo-
jovaly. Akce je spojena s atraktivním doprovod-
ným programem využívajícím potenciál vybrané 
lokace a s možností noclehu.

AUDITORIUM: 
Majitelé a členové vedení rodinných firem, 
vlivní Češi a Češky, kteří budují dobrou pověst 
Česka po celém světě 
 
MÍSTO  
KONÁNÍ: bude upřesněno

PRŮMĚRNÁ  
NÁVŠTĚVNOST:  2 × 125 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  850 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  650 000 Kč

 PARTNER  350 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 20 %

 KULATÝ STŮL 250 000 Kč

VIDEO Z AKCE NALEZNETE ZDE

NASKENUJ 
SI



2 0 2 4

FORBES WOMEN‘S GALA
TERMÍN: 30. – 31. KVĚTNA 2024

FORMÁT:  
DOPROVODNÝ PROGRAM, GALAVEČEŘE A AFTERPARTY

TÉMA: 
 Aktuální žebříček Forbesu Nejvlivnější ženy Česka se v roce 
2024 představí na slavnostní galavečeři určené pro ženy z tohoto 
výběru. Společně strávený den plný bohatého doprovodného 
programu, večeře a afterparty přinese ženám možnost se 
seznámit, vzájemně si představit vlastní projekty, úspěchy 
i těžkosti podnikání. Atmosféru womenpower setkání doplní 
obohacující a inspirativní rozhovory.

AUDITORIUM: 
Ženy z žebříčku nejvlivnějších žen Česka, inspirativní byznysmenky, 
úspěšné lídryně 

MÍSTO KONÁNÍ: MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 

PRŮMĚRNÁ NÁVŠTĚVNOST: 120 OSOB

WOMEN´S GALA

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 20 %

 KULATÝ STŮL 250 000 Kč

VIDEO Z AKCE NALEZNETE ZDE

NASKENUJ 
SI



2 0 2 4

FORBES WOMEN‘S SUMMIT
TERMÍN: 12. ČERVNA 2024

FORMÁT: CELODENNÍ KONFERENCE

TÉMA: 
Oblíbený event Women’s Summit přirozeně propojuje 
ženy z Forbes žebříčku Nejvlivnější ženy Česka s dosud 
neobjevenými talenty. Účastnice čekají neobyčejné diskuze 
s inspirativními osobnostmi, které otevřeně sdílejí své silné 
příběhy z vlastního podnikání i osobního života. Cílem je 
ukázat cestu k úspěchu i motivovat k vlastnímu poznání 
a rozvoji. Zážitková Lady Zone pak nabídne možnost 
naživo otestovat zajímavé ženské aktivity či produkty. 
Po úspěchu z roku 2023 se event kapacitně zdvojnásobil, 
a partnerům tak přináší možnosti intenzivnějšího 
networkingu a zásahu v cílové skupině. 

AUDITORIUM: 
Ženy z žebříčku nejvlivnějších žen Česka, zkušené 
i začínající podnikatelky, manažerky z korporací, 
startupistky, studentky

MÍSTO  
KONÁNÍ: VÝSTAVIŠTĚ PRAHA HOLEŠOVICE 

PRŮMĚRNÁ  
NÁVŠTĚVNOST: 500 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 20 %

VIDEO Z AKCE NALEZNETE ZDE

NASKENUJ 
SI



2 0 2 4

FORBES 30 POD 30 SUMMIT
TERMÍN: 30. KVĚTNA 2024

FORMÁT:  
CELODENNÍ KONFERENCE A AFTERPARTY

TÉMA: 
Už tradičně Forbes přináší největší středoevropský 
festival výběru 30 pod 30. Konferenční část míří 
do Bratislavy, kde uvede množství rozhovorů, 
případových studií, prezentací a pódiových diskusí 
s českými i zahraničními spíkry. Talenti žebříčků 
z obou zemí společně vytvářejí nejenergičtější 
event Forbesu, který vedle důrazu na mladé 
úspěchy podporuje také mezigenerační sdílení. 

AUDITORIUM: 
Alumnae výběru 30 pod 30 časopisu Forbes Česko 
a Forbes Slovensko, mladí byznysmeni, studenti, 
startupisté, tech veřejnost 

MÍSTO KONÁNÍ: BRATISLAVA

PRŮMĚRNÁ NÁVŠTĚVNOST: 500 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 20 %



2 0 2 4

TERMÍN: 4. ČERVENCE 2024

FORMÁT: DISKUSE A AFTERPARTY

TÉMA: 
V rámci MFF v Karlových Varech 
pořádá Forbes už čtvrtý ročník 
diskusního fóra s cílem nastartovat 
veřejnou debatu o potenciálech 
(nejen) Karlovarského kraje. Forbes 
chce podpořit rozvoj regionu 
prostřednictvím panelových diskusí 
s inspirativními osobnostmi nejen 
z Karlovarska, ale napříč celou 
Českou republikou. Otevřené debaty 
o byznysu, vzdělávání, gastronomii 
a další tématech mají přinést 
konkrétní “zlepšováky” pro život 
v kraji.

AUDITORIUM: 
Účastníci KVIFF, byznysmeni, majitelé 
firem, zástupci kulturní a politické sféry 
 
MÍSTO  
KONÁNÍ: KARLOVY VARY

PRŮMĚRNÁ  
NÁVŠTĚVNOST: 200 OSOB

ÚPLNĚ NEJLEPŠÍ KRAJ

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 20 %



2 0 2 4

FORBES NEXT BIG THING
TERMÍN: 18. ZÁŘÍ 2024

FORMÁT: CELODENNÍ KONFERENCE

TÉMA: 
Špičkový tech festival Forbesu zaměřený 
na aktuální technologické inovace, 
futuristické vize, startupy a vědu. Na 
programu jsou čeští i zahraniční spíkři, 
panelové diskuse, praktické workshopy 
i talky o budoucnosti technologií a světa. 
Součástí eventu je i oblíbená Next Big 
Thing aréna - technologická zážitková 
zóna, která návštěvníkům přináší živou 
zkušenost s nejnovějšími gadgety. 

AUDITORIUM: 
Vyšší a střední management firem napříč 
obory, tech experti, startupisté, investoři, 
hi-tech fanoušci a odborná veřejnost 

MÍSTO KONÁNÍ:  
CUBEX CENTRUM PRAHA 

PRŮMĚRNÁ  
NÁVŠTĚVNOST: 400 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 20 %

 KULATÝ STŮL 250 000 Kč

VIDEO Z AKCE NALEZNETE ZDE

NASKENUJ 
SI



2 0 2 4

FORBES DIGITAL HEROES
TERMÍN: ZÁŘÍ 2024

FORMÁT: GALAVEČEŘE, AFTERPARTY

TÉMA: 
Slavnostní galavečer, v rámci kterého 
Forbes představí výběr nejúspěšnějších 
digitálních firem působících v Česku, 
Slovensku a Maďarsku. Event, na kterém se 
potkají klíčoví představitelé e-businessových 
podnikatelských aktivit tří krajin - pozvány 
jsou jak stabilní velké firmy, které 
kralují e-businessové současnosti, tak 
i zajímavé menší firmy, které postupně 
tvoří budoucnost internetového obchodu. 
Tímto se významně prohlubuje potenciál 
networkingových a byznysových vztahů 
v mezinárodním měřítku. 

AUDITORIUM: 
Majitelé úspěšných digitálních firem, 
podnikatelé se zásadními e-businessovými 
aktivitami v ČR, SK, HU, šéfové nadějných 
start-upů, digitální skokani 

DATUM A MÍSTO KONÁNÍ: PRAHA

PRŮMĚRNÁ  
NÁVŠTĚVNOST: 150 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 20 %

 KULATÝ STŮL 250 000 Kč

VIDEO Z AKCE NALEZNETE ZDE

NASKENUJ 
SI



VIDEO Z AKCE NALEZNETE ZDE

NASKENUJ 
SI

2 0 2 4

FORBES LEPŠÍ ČESKO
TERMÍN: 16.–18. ŘÍJNA 2024

FORMÁT: CELODENNÍ KONFERENCE, 
KULATÉ STOLY, DOPROVODNÝ PROGRAM, 
AFTERPARTY

TÉMA: 
 Největší eventový projekt v historii 
Forbesu. V roce 2023 se do Karlových Varů 
sjelo přes šest set hostů, kteří na dvou 
stageích naslouchali více než sto spíkrům. 
Nejnabitější konference o českém byznysu 
a budoucnosti Česka má za cíl dlouhodobě 
a koncepčně vytvářet platformu pro sdílení, 
řešení a formulování vizí ve stylu Světového 
ekonomického fóra v Davosu. Tematicky 
rozkročený event, který v rámci rozmanitých 
formátů řeší politické, ekonomické, vědecké, 
kulturní i filozofické otázky naší země. 

AUDITORIUM: 
Majitelé firem, zástupci státní správy, 
filantropové, vědci, umělci a osobnosti, které 
zajímá budoucnost Česka 

MÍSTO KONÁNÍ:  
CÍSAŘSKÉ LÁZNĚ, KARLOVY VARY

PRŮMĚRNÁ  
NÁVŠTĚVNOST: 500 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  1 000 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  750 000 Kč

 PARTNER  450 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 20 %

 KULATÝ STŮL 250 000 Kč



2 0 2 4

FORBES FINTECH WOMEN
TERMÍN: LISTOPAD 2024

FORMÁT: DISKUZE A KOKTEJL

TÉMA: 
Slavnostní podvečerní koktejl, na který 
Forbes už podruhé pozve reprezentantky 
výběru nejúspěšnějších žen z oblasti 
finančních technologií. Event s FinTech 
zaměřením slibuje osobní setkání 
s neokoukanou cílovou skupinou 
a rozšíření byznysových vztahů napříč 
finančním a technologickým světem. 
Event nabídne pohled do světa zásadních 
technologických změn, inovativních řešení 
a moderních digitálních technologií na 
trhu finančních služeb. Představí ženské 
lídry na poli FinTechu a ukáže cesty 
k dalšímu rozvoji v kontextu aktuální 
situace. Pozve tradiční společnosti i mladé 
startupové hráče. 
 
AUDITORIUM: 
Ženy ve vedení finančních institucí, 
technologické inovátorky, ženy z žebříčku 
nejvlivnějších žen Česka, inspirativní 
byznysmenky, úspěšné lídryně 

MÍSTO KONÁNÍ: PRAHA 

PRŮMĚRNÁ  
NÁVŠTĚVNOST: 120 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 20 %

VIDEO Z AKCE NALEZNETE ZDE

NASKENUJ 
SI



2 0 2 4

FORBES TOP CEO
TERMÍN: LISTOPAD 2024

FORMÁT: GALAVEČEŘE A AFTERPARTY

TÉMA: 
Večer, kdy Forbes vyhlásí a ocení nejlepší 
šéfy Česka. Stojí na kapitánském můstku, 
řídí miliardové firmy a tisíce zaměstnanců, 
a svět přitom mnohdy nezná jejich jména. 
Forbes se rozhodl toto změnit a představí už 
čtvrtý ročník výběru a eventu nejúspěšnějších 
a nejinspirativnějších šéfů Česka TOP CEO. Na 
základě pečlivé metodiky vyhlašuje nejlepší 
české topmanažery a topmanažerky, kteří v Česku 
vedou české i mezinárodní firmy rozmanitého 
zaměření. 

AUDITORIUM: 
CEOs, vrcholový management firem, inspirativní 
lídři napříč obory 

MÍSTO KONÁNÍ: PRAHA

PRŮMĚRNÁ NÁVŠTĚVNOST:  
150 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 20 %

 KULATÝ STŮL 250 000 Kč



2 0 2 4

FORBES GALA 13
TERMÍN: LISTOPAD 2024

FORMÁT:  
FILANTROPICKÁ GALAVEČEŘE 
A AFTERPARTY

TÉMA: 
Největší filantropická galavečeře v Česku 
u příležitosti třináctých narozenin Forbesu. 
Své výročí Forbes pravidelně slaví ve vysoce 
slavnostní atmosféře a už tradičně je spojuje 
s myšlenkou pomáhat potřebným. Proto 
během filantropického večera proběhne 
dražba vybraných předmětů/ zážitků na 
dobročinné účely. Uzavřená společnost 
je složená z nejvýznamnějších českých 
byznysmenů, zajímavých lidí Česka a tváří 
z obálek Forbesu, která nikde jinde v Česku 
nejde potkat na jednom místě. 

AUDITORIUM: 
Osobnosti z titulních stran Forbesu, lidé 
z Forbes žebříčku Nejbohatší Češi, významní 
byznysmeni a filantropové 

MÍSTO KONÁNÍ: PRAHA

PRŮMĚRNÁ NÁVŠTĚVNOST:  
200 OSOB

CENÍK PARTNERSTVÍ: 
 GENERÁLNÍ PARTNER  690 000 Kč

 HLAVNÍ PARTNER  490 000 Kč

 PARTNER  290 000 Kč

 PŘÍPLATEK ZA EXKLUZIVITU + 20 %

VIDEO Z AKCE NALEZNETE ZDE

NASKENUJ 
SI



2 0 2 4

 ZÁSTUPCE SPOLEČNOSTI JAKO SPÍKR NA PÓDIU – 
KEYNOTE SPEECH
(5 MIN)

 ZÁSTUPCE SPOLEČNOSTI JAKO SPÍKR NA PÓDIU 
V RÁMCI DISKUZE S MODERÁTOREM
(FORMÁT DISKUZE A POČET ÚČASTNÍKŮ DISKUZE SE ODVÍJÍ
OD KONKRÉTNÍHO SCÉNÁŘE EVENTU)

 MOŽNOST POZVÁNÍ ZÁSTUPCŮ SPOLEČNOSTI  
NA EVENT – 6
(VČETNĚ SPÍKRA)

 CITACE GENERÁLNÍHO PARTNERA V REDAKČNÍM 
ČLÁNKU NA FORBES.CZ
(PO EVENTU)

 REDAKČNÍ ZMÍNKA O GENERÁLNÍM PARTNEROVI  
VE FOTOVÝSTUPU Z EVENTU NA FORBES.CZ
(PO EVENTU)

 REDAKČNÍ ZMÍNKA O GENERÁLNÍM PARTNEROVI  
VE FOTOVÝSTUPU Z EVENTU V TIŠTĚNÉM ČASOPISE 
FORBES
(PO EVENTU)

 VÝSTUP Z EVENTU NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH – 
PROMO GENERÁLNÍHO PARTNERA
(V PRŮBĚHU / PO EVENTU)

 VIDEO VÝSTUP Z AKCE NA YOUTUBE FORBES ČESKO – 
PROMO GENERÁLNÍHO PARTNERA PO EVENTU

 SPOLUPRÁCE PŘI TVORBĚ ZASEDACÍHO POŘÁDKU

 1/1 INZERTNÍ STRANA V TIŠTĚNÉM FORBESU

 UVEŘEJNĚNÍ LOGA A PARTNERSKÉHO STATUTU 
V RÁMCI:

 • PODĚKOVÁNÍ PARTNERŮM NA ZAČÁTKU A NA KONCI EVENTU
 • NA EVENTOVÉ STRÁNCE NA FORBES.CZ
 • V REDAKČNÍM VÝSTUPU Z EVENTU NA FORBES.CZ
 • VE FOTOVÝSTUPU Z EVENTU V TIŠTĚNÉM MAGAZÍNU FORBES
 • V RÁMCI ZVACÍHO PROCESU (S VÝJIMKOU SAVE THE DATE KOMUNIKACE)

 MOŽNOST VYSTAVENÍ PRODUKTŮ  
V PROSTORÁCH EVENTU
(DLE MOŽNOSTÍ PROSTOR A PROPORČNĚ S DRUHY PARTNERSTVÍ – 8M2)

 MOŽNOST DODÁNÍ MATERIÁLŮ DO REKLAMNÍCH TAŠEK

 VIDEO ČI PREZENTACE VE VIDEO SMYČCE
(MAX. 60S, MP4 NEBO 6 PREZENTAČNÍCH OBRÁZKŮ
V ROZMĚRU 1920×1080)

P L N Ě N Í : 
GENERÁLNÍ PARTNER

KONKRÉTNÍ PLNĚNÍ ZÁVISÍ NA TYPU A FORMÁTU AKCE, JE PŘÍLOHOU SMLOUVY

www.forbes.cz17



2 0 2 4

P L N Ě N Í : 
HLAVNÍ PARTNER

www.forbes.cz18 KONKRÉTNÍ PLNĚNÍ ZÁVISÍ NA TYPU A FORMÁTU AKCE, JE PŘÍLOHOU SMLOUVY

 ZÁSTUPCE SPOLEČNOSTI JAKO SPÍKR NA PÓDIU 
V RÁMCI DISKUZE S MODERÁTOREM
(FORMÁT DISKUZE A POČET ÚČASTNÍKŮ DISKUZE SE ODVÍJÍ
OD KONKRÉTNÍHO SCÉNÁŘE EVENTU)

 MOŽNOST POZVÁNÍ ZÁSTUPCŮ SPOLEČNOSTI  
NA EVENT - 4
(VČETNĚ SPÍKRA)

 CITACE HLAVNÍHO PARTNERA V REDAKČNÍM  
ČLÁNKU NA FORBES.CZ
(PO EVENTU)

 REDAKČNÍ ZMÍNKA O HLAVNÍM PARTNEROVI  
VE FOTOVÝSTUPU Z EVENTU NA FORBES.CZ
(PO EVENTU)

 REDAKČNÍ ZMÍNKA O HLAVNÍM PARTNEROVI  
VE FOTOVÝSTUPU Z EVENTU V TIŠTĚNÉM  
ČASOPISE FORBES
(PO EVENTU)

 VÝSTUP Z EVENTU NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH –  
PROMO HLAVNÍHO PARTNERA
(V PRŮBĚHU / PO EVENTU)

 VIDEO VÝSTUP Z AKCE NA YOUTUBE FORBES ČESKO – 
PROMO HLAVNÍHO PARTNERA PO EVENTU

 UVEŘEJNĚNÍ LOGA A PARTNERSKÉHO STATUTU 
V RÁMCI:

 • PODĚKOVÁNÍ PARTNERŮM NA ZAČÁTKU A NA KONCI EVENTU
 • NA EVENTOVÉ STRÁNCE NA FORBES.CZ
 • V REDAKČNÍM VÝSTUPU Z EVENTU NA FORBES.CZ
 • VE FOTOVÝSTUPU Z EVENTU V TIŠTĚNÉM MAGAZÍNU FORBES 

 V RÁMCI ZVACÍHO PROCESU (S VÝJIMKOU SAVE THE 
DATE KOMUNIKACE)

 MOŽNOST VYSTAVENÍ PRODUKTŮ V PROSTORÁCH 
EVENTU
(DLE MOŽNOSTÍ PROSTOR A PROPORČNĚ S DRUHY PARTNERSTVÍ – 5 M2)

 MOŽNOST DODÁNÍ MATERIÁLŮ DO REKLAMNÍCH TAŠEK

 VIDEO ČI PREZENTACE VE VIDEO SMYČCE
(MAX. 60S, MP4 NEBO 6 PREZENTAČNÍCH OBRÁZKŮ 
V ROZMĚRU 1920×1080)



2 0 2 4

P L N Ě N Í : 
PARTNER

www.forbes.cz19 KONKRÉTNÍ PLNĚNÍ ZÁVISÍ NA TYPU A FORMÁTU AKCE, JE PŘÍLOHOU SMLOUVY

 MOŽNOST POZVÁNÍ ZÁSTUPCŮ SPOLEČNOSTI  
NA EVENT – 2 

 REDAKČNÍ ZMÍNKA O PARTNEROVI 
VE FOTOVÝSTUPU Z EVENTU NA FORBES.CZ
(PO EVENTU)

 REDAKČNÍ ZMÍNKA O PARTNEROVI 
VE FOTOVÝSTUPU Z EVENTU V TIŠTĚNÉM ČASOPISE 
FORBES
(PO EVENTU)

 VÝSTUP Z EVENTU NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH – 
PROMO PARTNERA
(V PRŮBĚHU / PO EVENTU)

 VIDEO VÝSTUP Z AKCE NA YOUTUBE FORBES 
ČESKO – PROMO PARTNERA PO EVENTU

 UVEŘEJNĚNÍ LOGA A PARTNERSKÉHO STATUTU 
V RÁMCI:

 • PODĚKOVÁNÍ PARTNERŮM NA ZAČÁTKU A NA KONCI EVENTU
 • NA EVENTOVÉ STRÁNCE NA FORBES.CZ
 • V REDAKČNÍM VÝSTUPU Z EVENTU NA FORBES.CZ
 • VE FOTOVÝSTUPU Z EVENTU V TIŠTĚNÉM MAGAZÍNU FORBES 
 • V RÁMCI ZVACÍHO PROCESU (S VÝJIMKOU SAVE THE DATE KOMUNIKACE)

 MOŽNOST VYSTAVENÍ PRODUKTŮ V PROSTORÁCH 
EVENTU
(DLE MOŽNOSTÍ PROSTOR A PROPORČNĚ S DRUHY PARTNERSTVÍ –
2 M2)

 MOŽNOST DODÁNÍ MATERIÁLŮ DO REKLAMNÍCH 
TAŠEK

 VIDEO ČI PREZENTACE VE VIDEO SMYČCE
(MAX. 60S, MP4 NEBO 6 PREZENTAČNÍCH OBRÁZKŮ
V ROZMĚRU 1920×1080)



2 0 2 4

MODERÁTOŘI EVENTŮ 

PETR
ŠIMŮNEK
šéfredaktor Forbesu

IRENA 
CÁPOVÁ
zástupkyně  šéfredaktora

KRISTÝNA
TMEJOVÁ 
redaktorka

ZUZANA
KRAJÍČKOVÁ
zástupkyně  šéfredaktora

ZDRAVKO 
KRSTANOV 
šéfredaktor Forbes.cz

www.forbes.cz20



ŽIVOT JE BOHATÝ
2024


